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Hei alle sammen!

Endelig har dere mottatt medlemsblad nummer 
tre for dette året. Vi er enige med dere at det var 
på høy tid! Det er dessverre ikke slik at alt går 
helt knirkefritt for seg, og da vår redaktør ikke 
hadde anledning til å gjøre ferdig dette bladet, 
måtte andre krefter trø til. Dette blir derfor en 
slags spesialutgave av medlemsbladet, der Ann-
Cathrin Johannessen og Milos Ocasek tok på seg 
oppgaven med å sy sammen alt stoffet til dette 
bladet som dere nå har fått i postkassene deres. 
En fantastisk jobb som ble gjort på kort varsel 
og vi i redaksjonen er dypt takknemlige for den 
innsatsen de har gjort. 

Vi beklager at noen av dere vil bli overrasket 
over bildene i certgalleriet, men for å få et mest 
mulig helhetlig blad, har vi måttet bruke bilder 
fra utstillinger og lignende, da mange av de 
gamle certbildene ikke var tilgjengelige. Noen av 
artiklene inneholder heller ikke så mange bilder 
som vi hadde tenkt, men vi håper dere vil få glede 
av dem likevel.

For blad 4 i år og blad 1 neste år har vi fått to nye 
medlemmer av redaksjonen. Reidun Monsholm 
er redaktør, og har fått med seg Gunn Randeberg 
som medredaktør. Vi har allerede fått gleden av 
å samarbeide litt med disse damene og vet at de 
gjør en kjempejobb. Velkommen til redaksjonen!

Neste utgave av Shetland Sheepdog vil bli i farger, 
noe vi ser veldig frem til. Det håper vi at dere gjør 
også. 

Med vennlig hilsen Wenche, Ingrid og 
Jostein i redaksjonen.
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Forside: Motiv fra Storefjell - kennel Leeland
Foto: Aud Jorun Lie
Bakside: Høstmotiv - kennel Catoma
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Høsten har allerede inntatt landet vårt 
og alle de fine fargene har kommet. 
Det er en fantastisk årstid til å ta supre 
sheltiebilder.

Utstillingen på Lundamo er avviklet. 
Det ble en trivelig dag med godt 
vær selv om værgudene ikke var 
nådige på forhånd. Det hadde bøttet 
ned med regn og det området som 
sheltiefolket var henvist til var rene 
badebassenget. Det var nok siste gang 
vi har arrangert utstilling på Lundamo 
da campingplassen har lagt om driften 
til å ha fastvogner med spikertelt i det 
området som vi normalt har disponert. 
Utstillingen blir flyttet til et annet sted i 
Trøndelag.
Dommerne har kost seg, og mandagen 
etter utstillingen tok jeg de med til 
omvisning i Nidarosdomen og en tur til 
Ringve museum noe de satte stor pris 
på.  

Det som har opptatt mange er 
mangelen på protokoll fra den siste 
generalforsamlingen. Etter det jeg 
kjenner til så har det har vært uenighet 
mellom referenter og en av de to som 
skal signere protokollen. Som dere 
kjenner til så velges referent og de som 
skal signere av generalforsamlingen og 
er IKKE underlagt styret. Uenigheten har 
blant annet gått på innhold og oppsett 
av en protokoll. Jeg har blitt kontaktet 
av referent angående dette og søkt råd 
hos NKK. Der fikk vi et skriftelig oppsett 

/oppskrift på hva en protokoll skal 
inneholde. Dette er videreformidlet og 
nestleder har jobbet med å få partene til 
å møtes. 

Når det gjelder et sheltiebibliotek/arkiv 
så har vi prøvd å sette ned et utvalg 
for legge til rette for er slikt bibliotek 
uten å lykkes. Om det er noen som er 
interessert i å ha ansvar for dette så ber 
jeg om at det tas kontakt med styret. 

Det jobbes også for å finne en erstatter 
som kan ta på seg ansvaret for 
Minimarkedet.

Tilslutt vil jeg ønske alle en riktig god 
høst.

Smil Hanne

2

Lederen har ordet



Valpeformidlingen: Som foreløpig 
forbedring av valpeformidlingen, er 
det nå mulig å lenke til oppdretters 
hjemmeside på valpeformidlingens liste 
på nett. Det arbeides imidlertid med 
en ny modell som vil gjøre det enklere 
for medlemmene å legge ut valper for 
salg. Vi håper dette kan hjelpe litt på 
oppdretteres interesse for å annonsere 
valper via NSSKs valpeformidling.

Redaksjonen: Caroline Mauseth har 
gått av som redaktør. Vi takker henne 
for hennes innsats. Vi takker også 
Ann-Cathrin Johannessen og Milos 
Ocasek som på meget kort varsel har 
steppet inn og gjort blad 3 ferdig. Som 
redaktører for blad 4 i år, og blad 1 neste 
år ønsker vi Reidun Monsholm og Gunn 
Randeberg velkommen.

Rasestandarden: På oppfordring fra 
NSSK har NKKs standardkomité gått 
inn for å endre rasens hjemland fra 
England, slik det står i dagens standard, 

til Storbritannia, som er en mer korrekt 
betegnelse. 

The Kennel Club har gjort noen 
endringer på rasestandarden for 
Shetland Sheepdog. Disse endringene 
kan studeres nærmere på English 
Shetland Sheepdog Clubs hjemmeside: 
www.essc.org.uk

Nytt fra styret
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Av Reidun Monsholm og Gunn Randeberg

Det var med stor sorg vi fikk vite at Brit Hennie-Røed f. 11.12.1943 var gått bort 
den 05.08.08. Hun hadde kjempet i mange år mot en kreftsykdom som hun til slutt 

måtte gi tapt for. 
De som har vært i sheltiemiljøet i 
noen år, vil huske Brit for hennes 
utrolig gode humør og alltid 
positive væremåte. Hun brukte 
mye av sin fritid på de to hundene 
”Justus” og ”Bentley” og reiste ofte 
rundt i Norge på utstillinger. Hun 
stilte Bøengen’s Justus til Norsk 
og svensk utstillingschampion og 
i 1991 vant han også klubbens 
utstillingskonkurranse. De siste 
årene satte sykdommen en stopper 
for hennes utstillingsiver, men 
reiselysten hadde hun helt til det 
siste, og sammen med sin Kjell var 
hun stadig på bobil turer. 
Brit var godt kjent i sheltiemiljøet 

i Rogaland, der hun var klubbkontakt fra 1991 til 1993.  Dette var et verv hun 
passet godt til, og hun arrangerte mange dilter og klubbtreff.  Hun var en dyktig 
organisator og veldig lett å komme i kontakt med, ingen som var på treff eller dilt 
følte seg noen gang utenfor. 
 
Vi lyser fred over Brit Hennie-Røeds minne.
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Skrevet av Mrs. Mary Glover. Oversatt av Jostein Tostrup

Først vil jeg få takke Norsk Shetland Sheepdog Klubb for invitasjonen til å dømme 
hos dere, samt for den varme velkomsten og gjestfriheten dere viste overfor meg. 

Jeg synes utstillingen var meget godt organisert og at plassen var fantastisk. Det at 
utstillingen gikk over to dager gjorde også at det ble mye lettere for alle involverte. 
Det var en veldig avslappet stemning, og ikke noe press for at jeg som dommer 
skulle få dømt alle hundene på en dag. Da været var veldig varmt, ba jeg utstillerne 
om å holde hundene mest mulig i skyggen.

Kvaliteten på hundene som ble vist var meget høy, og jeg var virkelig imponert 
over det typiske søte uttrykket som de fleste av sheltiene deres har, samt den gode 
øyeformen og plasseringen. Akkurat som i Storbritannia, så var det noen som 
kunne hatt en fordel av å være bedre vinklet i fronten, men jeg vet at den perfekte 
hunden fortsatt ikke har blitt født. Forhåpentligvis kommer den i mitt neste kull!

Jeg synes det var noen virkelig vakre valper og likte spesielt godt Catoma’s 
Guardian Angel fra 6-9 måneder tispe, og vil følge hennes utvikling med interesse. 
I åpen og championklasse hadde jeg et luksusproblem med å finne en vinner, og 
mange vakre hunder ble ikke plassert blant de fire beste, men fikk CK. 

Åpen klasse tispe var en stor klasse og certet gikk til Bøengen’s Enya som vant 
klassen på grunn av sin helhet og gode hodeegenskaper. 

Beste hannhund var Eastdale Mr Sandman. Ingen glamorøse hvite tegninger, men 
så godt konstruert og flotte bevegelser. Jeg forsto at dette gjorde ham til norsk 
champion denne dagen. Gratulerer så masse. Jeg ble veldig flau da jeg oppdaget at 
han var etter Doonelodge Mr Devious som jeg eksporterte til Sverige for mange år 
siden. I kampen om Best In Show følte jeg at tispen hadde en aning søtere uttrykk 
og bedre ører.

Selv om championklasse tispe var liten, var kvaliteten svært høy, og ble ledet av to 
kullsøstere, Leeland Queen Of Art og Leeland Queen In Starshine. Queen Of Art ble 
BIS. Hun er alt hva en tispe skal være, og er så veldig feminin. 
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BIR OG BIM Valp

CATOMA’S GUARDIAN 
ANGEL OG IMAFERRARI’S 
LET’S TWIST AGAIN
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BIR OG BIM 
Voksen
N UCH LEELAND QUEEN 
OF ART OG S FIN UCH 
NORDV07 Eastdale 
Mr.Sandman

BIR OG BIM 
Veteran
N UCH NV-02 Toonie-
hill Tender Queen 
OG Int Nord Uch 
Marnham Montanner

Dommerkommentar 
fra Hovedutstillingen

Juniorklasse hannhund. GOSBÄCKEN’S OLIVER ZONETT, RANNERDALE OLIWER TWIST, EASTDALE JUST A 
SPACE REFLECTION, LA-MIN-SO’S HENRY MORGAN



Åpen klasse tispe, BØENGEN’S ENYA, IMAFERRARI’S WALK THE RAINBOW, EASTDALE MOON DREAM,  IMA-
JAN’S NORWEGIAN RAINBOW,, 

8

Juniorklasse tispe, ELVARHEIM’S SCHANGRI LA, MELLSJØHØGDA’S AIN’T SHE SPECIAL, MICROGÅRDEN’S 
MAKE A WISH, JOYLAND’S CUTE ENOUGH

Unghundklasse hannhund, MICROGÅRDEN’S LOOK THIS WAY, RIVERGATE’S ONE IN THE MILLION, 
BLACKSIDE THE MOON DE MAYERLING,

Unghundklasse tispe, TIAKINA TALKBLUE AT THOCO, IMAFERRARI’S HIGH AND LOW, MELLSJØHØGDA’S 
VISION OF TTRUST, MELLSJØHØGDA’S WINTER SURPRICE

Åpen klasse hannhund, NORDJV-06 WINDCREST STORM FORCE, IMAFERRARI’S XZACKT, LEELAND QUAR-
TERBACK, MICROGÅRDEN’S HEAVENLY BLUE
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Championklasse hannhund, S FIN UCH NORDV-07 EASTDALE MR SANDMAN, INT UCH GB S N UCH EDG-
LONIAN THE REAL MC COY, NUCH NV-07 LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO, N UCH DEGALLO THE MAVARIK  

**** Bildet er dessverre ikke tilgjengelig ****

Championklasse tispe, NUCH LEELAND QUEEN OF ART, N UCH-NV-07 LEELAND QUEEN IN STARSHINE, 
ODDESKOGEN’S BEAUTIFUL ANGEL, N UCH NORD JV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE

Veteranklasse tispe, N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, HASIMO’S ADORABLE PEARL, NUCH IMA-
JAN’S LA GIOIA FERRARI, DUNBRAE WISH APON A RAINBOW

Veteranklasse hannhund, INT NORD UCH MARNHAM MONTANNER N DK UCH NORDV-02 KARMELL’S SCERO 
LITTLE BOY, S-A FIN CH MILESEND DANCING MAJOR, N UCH JAPARO D’JOKER OF SOMMERVILLE

Beste hannhundklasse, S FIN UCH NORDV07 Eastdale Mr.Sandman,  NORDJV06 Windcrest 
Storm Force, GBCH INT NORD CH NV-06 KBHV-06 W 06 Edglonian The Real Mc Coy, Gosbãckens Oliver 
Zonett

Beste tispeklasse, N UCH Leeland Queen of Art, N UCH NV-07 Leeland Queen in Starshine, Bøen-
gen’s Enya, Tiakina Talkblu At Thocos



Sakset fra det svenske Sheltiebladet. Oversatt av Jostein Tostrup.

Hos de fleste hunderaser forekommer bittfeil i varierende frekvens. I denne 
artikkelen kommer bare noen av variantene til å bli omtalt, men det kan nevnes 
at det finnes flere bitt – og tannfeil som det er viktig å kjenne til. Det normale 
bittet hos de fleste hunderaser er det såkalte saksebittet, som betyr at overkjevens 
fremtenner så vidt griper over underkjevens fremtenner. 

Ulike typer bitt er avhengig av skallens og kjevens utforming og er beskrevet i 
rasestandarden som et ønskelig attributt. Underbitt er for eksempel ønskelig hos 
de ulike bulldograsene. De fleste valper bytter tennene i alderen fra fire til seks 
måneder. Kjeven slutter imidlertid ikke å vokse før valpen er rundt ni måneder, og 
bittet kan derfor se merkelig ut under valpetiden for deretter spontant rette seg 
innen hunden er ett år gammel.

Sheltien hører til de langskallede eller dolichocephaliske rasene. Det normale 
bittet er saksebittet, og alle avvikelser fra dette er regnet som unormalt. Hos sheltie 
forekommer for eksempel overbitt, underbitt og tangbitt. 

Et kraftig overbitt eller en for svak underkjeve, kan bidra til at hjørnetennene 
trenger inn i tannkjøttet. Dette regnes som en alvorlig feil og kan mange ganger 
føre til lidelser for hunden.

Genetiske beregninger viser at dette nedarves resessivt. Et underbitt er den 
bittform som beskriver at fremtennene i underkjeven sitter fremfor tennene i 
overkjeven. Hjørnetenner og premolarer i underkjeven har blitt forskjøvet fremover. 
Prøveparinger mellom boxer og schäfer viser at også denne bittfeilen etter all 
sannsynlighet nedarves resessivt. 

Shetland sheepdog har i tillegg til dette en bittfeil som sjelden sees hos andre 
raser. Dette kalles skeive hjørnetenner, eller lance canines på enkelsk. Sheltien er 
overrepresentert hva gjelder dette problemet i alle deler av verden. 

Mens over – og underbitt kan oppdages allerede i valpens melketannsbitt, kan ikke 
skeive hjørnetenner oppdages før valpen bytter ut melketennene i alderen mellom 
fire og seks måneder. Det er med andre ord umulig å forutse denne tilstanden når 
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valpen er åtte uker gammel. Hvis en hjørnetann drøyer med å komme frem i flere 
uker etter at de andre er på plass, bør man undersøke om den har begynt å titte 
frem et annet sted.

Både de øvre og nedre hjørnetennene kan bli skeive, og blir i begge tilfeller 
regnet som en alvorlig defekt. I mange tilfeller kan hunden leve med sine feilstilte 
hjørnetenner uten at noe må gjøres. Imidlertid kan de irritere leppene og gi både 
blemmer, små sår og dårlig munnhygiene. I de aller fleste tilfellene anbefaler 
veterinærene i dag å trekke ut tannen som trykker på de andre tennene for å unngå 
at hundens kjeve skal bli skeiv, samt for å minske risikoen for karies.

En vanlig missforståelse er at gjensittende melketenner kan forårsake feilstilte 
hjørnetenner. Dette er ikke tilfellet. Når den permanente tannen trenger seg ned 
mot sin plass i bittet, ødelegger den roten på melketannen som den skal erstatte, 
hvorpå melketannen løsner og til slutt faller ut. Hvis man trekker ut en melketann 
der den nye hjørnetannen er skeiv, så vil hele roten være inntakt og som oftest være 
lenger enn den synlige delen av tannen. En melkehjørnetann kan imidlertid sitte 
igjen ganske hardt, men dette skal ikke forhindre en normal tann fra å innrette seg 
på sin plass. 

Den permanente tannen kan vokse side ved side med melketannen, men 
melketannen bør helst trekkes innen den permanente har nådd samme lengde, for 
å unnvike dårlig munnhygiene. Selv om de permanente hjørnetennene er normale, 
så kan en gjensittende melketann også påvirke bittet negativt, men kan ikke skape 
en skeiv hjørnetann, som med hele roten ligger skeivt fra begynnelsen av. 

Da bittfeil i aller høyeste grad er arvelige, påvirker dette negativt når individer med 
denne effekten anvendes i avl.      
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Klubbkontakt Randi Scheen, tlf: 22 50 50 41

Referat fra gillfest fra Oslo og Omegn

Så kom dagen da uteaktivitetene skulle avsluttes med grillparty hos  Monica 
og Kjell Arne Prøis-Bergli , fredag 5/9 . Vi var jo veldig spente på været, for 
det har jo regnet litt hver dag. Men vi ble jo forbarmet med strålende vær, og 
dermed kom det jo en del. Vi ble 17 tobente og 15 firbente. Forkjølelse, hoste 
og lungebetennelse hindret en del å komme. Disse hadde gledet seg til denne 
dagen. Det er jo så fint her og hundene boltret seg, de løp rundt som gale. Det 
ble satt opp en liten agiliytbane med hopp ,pølse, tunnell og slalom, her ville 
de fleste prøve seg. Grillhytta ble godt benyttet og her ble det grillet mye godt. 
Vi koste oss riktig. Da mørket falt på, var det deilig å sitte å se utover vannet, 
der seilbåten lå ankret opp og lysene fra Oslo på den andre siden av vannet 
lyste opp. Det må bare oppleves. 

Må få takke Monica og Kjell Arne for at vi fikk lov å komme.

Oslo forts neste side
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Klubbkontakt Linda Grimsmo, tlf: 51 65 18 92 / 934 88 033

Velkommen til julemøte!

onsdag 19. nov kl 19.00 
 i Samfunnshuset vest på Røa. 

Her har vi vært mange ganger ,så alle vet vel hvor dette er. 
Hit går det både buss og trikk.

Vi gjør som vi har gjort før, tar med oss litt å spise på som vi da setter
 på et stort bord. Da pleier det å bli det fine julebordet. 

Vil dere ha øl eller vin til maten, må dere ta det med selv. Hva vi ellers 
gjør har vi ikke bestemt enda. Velkommen

Spørsmål stilles til undertegnede. 

Hilsen
Randi Scheen

tlf 22505041 / mob 91684885

Turforslag for høsten - ca hver 3. uke. Vi møtes søndager kl. 15:00 - 

		  2.11 - Hellestø
		  30.11 - Melsheia - møtes parkeringsplassen - Bråstein

Hilsen klubbkontakt
Linda Grismo

		
forts Rogaland neste side

forts Oslo
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Klubbkontakt Solveig Gundersen, tlf: 35 97 22 10

Klubbkontakt Inger Marie Stalsberg, tlf: 33 12 63 71

forts Rogaland

Bilder fra treff på Hellestø

Denne gjengen treffes 
jevnlig uansett vær!
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Juletreff i Østfold 16 des. 08 kl.18.00
Det blir juletreff i Ytterskogen Grendehus i år. Det er ikke et fastsatt program men det vil bli 
lotteri (husk gave til lotteriet) samt bevertning. Jeg håper at så mange som mulig tar seg 
tid til dette før jul da vi alltid har det hyggelig på våre treff og litt fri i julestria kan man også 
trenge.

Vi hadde tenkt dette som et treff uten hunder men MÅ man ha de med så finnes det alltid 
muligheter.

Fra Sarpsborg-Råde – kjør riksveg 111 mot Rakkestad. Grendehuset ligger ved avkjøring mot 
Vatvedt til høyre på  ”fotoboks” sletta.

Fra Halden område - Kjør riksveg 22 og ta av til Sørby . Der veien butter i riksveg 111 ligger 
grendehuset.

Hilsen

Ann-Cathrin

Klubbkontakt Ann Cathrin Johannessen, tlf: 69 22 30 05

Klubbkontakt Elisabeth Wæhre, tlf: 73 97 74 35

Hei alle sammen!

I høst har det vært avholdt et aktivitetskurs i Halden for medlemmene våre.Desverre 
rakk ikke bladet å komme ut før kurset startet, vil tro det var årsaken til at det ikke var 
så mange  påmeldte.  Jeg inviterte derfor noen bekjente med andre raser til å delta, det 
er alltid sundt for sheltiene å omgås andre raser også. Deltagerne lærte en rekke nye 
innlæringsmetoder, det hele var basert på at hunden skulle tenke selv og ikke vente på 
ordre fra oss (target og shaping som det så fint heter)  Det var mange som fikk seg en 
del aha- opplevelser og innså at det kanskje ikke var så dumt å tenke litt nytt. 
Nå har jeg trukket meg fra værvet som klubbkontakt for Østfold. Ann Cathrin Johan-
nesen, kennel Microgården har sagt seg villig til å overta etter meg. Ann Cathrin, best 
kjent som Mico bor i Degernes og har drevet med shetland sheepdog i en årrekke. 
Jeg ønsker Micro lykke til i værvet sitt,  jeg gleder meg til å komme på treff fremover. 

Med vennlig hilsen
Wenche Jensen

En riktig god høst ønskes dere alle!
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Klubbkontakt: Gunnhild Vik Otterlei, tlf: 70 04 23 08

Valpe- & Veteranshow 12.07.08
Så var dagen kommet for vårt valpe- 
& Veteranshow 2008. Været var 
overskya, men heldigvis opphold.

Dommer : Dusan Paunovic fra Serbia 
Ringsekretær Lilly Solberg
Skriver:  Lars Ivar Wæhre.

En Stor takk til alle tre som gjorde en 
flott jobb.

Til slutt vil jeg takke alle som hjelpte meg å få gjennomført 
valpe- og veteran showet.

Mvh Gunnhild Otterlei
Klubbkontakt Møre & Romsdal, Fjordane.

BIR valp ble Sheltievik´s Golden Rose

BIR veteran Hasimo’s Adorable Pearl &
BIM Cingaro`s Nick

Til høyre: Det var tre påmeldt i 
barn og hund, Ingrid Pettersen var 
dommer. Vinner ble Marianne med 
Lizzy, nr 2 Tonje med Bibbi og 
Tobias med Bella

I kiosken var det Tone Falk 
og Sigrun Bjerkevoll som 
solgte grillmat, brus og kaffi

Gratulerer til alle 
glade vinnere!
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Klubbkontakt: Ingrid Svendal, tlf: 56 35 09 35 / 952 31 560

Klubbkontakt: Unni Gumpen, tlf: 38 05 06 04

Så var vi igang igjen med høstens sheltietreff, som vanlig på Grim skole.

Veldig koselig å møtes etter en lang varm sommer. Vi ønsker alle velkommen 
til treffene våre, bruk gjerne “munn til munn“ metoden.

Onsdag 27 aug. var vi en fin blandet gjeng - trofaste “gamle“ medlemmer og 
endel nye. Sheltier, collie- og sheltievalper satte sitt preg på treffet.
Astrid Iversen  hadde ett lite kurs i enkle lydighetsøvelser, noe som alle satte 
veldig pris på.

Lørdag 23 august var vi samlet for å markere at det var 15 år siden det ble 
opprettet klubbkontakt på Sørlandet. En fin gjeng var vi, det ble endel mimring 
over disse årene som har gått siden oppstart. Tusen takk til dere alle!

se bilde neste side
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Klubbkontakt: Tove Tång, tlf: 93 00 73 07

Klubbkontakt: Kathrin Johansen, tlf.: 47 25 96 57

Klubbkontakt: Margareth Bergesen Hals, tlf.: 77 28 24 81 / 47 26 93 27

Avd Sørlandet inviterer til årsavslutning med foredrag:
 

Søndag 16 novbember kl. 16.00 på Sørlandets Dyreklinikk v/ travparken .
 

Vi har vært så heldige å få hundespesialist Marit Karlsen til å komme og holde 
et foredrag for oss. Blant annet tar hun opp adferd hos hund etc. og viser 

endel situasjonsbilder .
 

Det vil bli servert kaffe, kaker og brus.Pris kr. 50,00 pr. familie som betales
 ved ankomst.

 

Fint hvis dere ringer Unni tlf. 38050604 eller Berit tlf. 37274555 
innen 10/11 -08 og sier fra hvis dere har lyst til å komme.

 

Alle ønskes hjertelig velkommen!
 

Hilsen
Unni og Berit
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I denne spalten finner vi frem til gode gamle tekster som har stått på trykk i 
medlemsbladet før, men som vi mener at nye lesere kan komme til å like. 

Hundens navn - dine karaktertrek
Trykket første gang i blad 1/86. Modernisert av Jostein Tostrup

Følgende sammenheng mellom valget 
på navn til kjæledyr og menneskets 
karaktertrekk hevdes å skulle gjelde. 
Studer påstandene og vurder selv!

Hvis du har valgt et tradisjonelt navn 
som Polly på fuglen eller Kitty på katten, 
da er du den jordnære typen. Du holder 
på de tradisjonelle moralske verdier og 
er lite opptatt av å forandre noe i livet 
ditt.	

Hvis du har valgt et menneskenavn 
som Petter, Siri og lignende, betyr det 
at du ser på dyret ditt som en venn. Du 
er utadvendt, vennlig, ærlig, lojal og 
familiekjær.

Kjendisnavn som Elvis, Britney, Madonna, 
Justin og lignende betyr at du er livlig, 
eventyrlysten, morsom og på utkikk 
etter opplevelser. Du liker å fantasere om 
hvordan livet som en kjendis ville vært. 

Har du valgt tegneseriefigurnavn som 
Pluto, Blondie, Donald eller Pondus, er 
du skapende, fantasifull og åpen. 

Navnene minner deg kanskje om din 
egen barndom. Du går godt sammen 
med barn.

Aggressive navn som Torden og Lyn, viser 
at du foretrekker utendørsaktiviteter 
fremfor å se på fjernsyn. 

Billedlige navn som Pus, Dog, å kalle 
en hvit katt for Blackie, fuglen for Pipp 
eller en St. Bernhardshund for Småtten, 
indikerer at eieren er en individualist 
som liker å sjokkere. Han eller hun liker 
det uvanlige og har en tendens til å 
være dristig.

Klassiske navn som Sokrates, Cæsar eller 
Brutus, tilkjennegir at du er intellektuell 
og foretrekker en interessant 
konversasjon fremfor fotballkamp. Du 
leser mye og har full kontroll over dine 
følelser. 

Eksotiske navn som Chang, Ming, 
Jasmine, Shany og lignende blir oftest 
gitt kjæledyr hvis eier lengter etter 
eventyr, som elsker å reise og tiltrekkes 
av det nye og uvanlige.

Noen som kjenner seg igjen?

Reprise
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World Dog Show og World Sheltie 
Show 2008

Skrevet av Jostein Tostrup. Foto dersom annet ikke er oppgitt: Caroline Mauseth

For mange er det å kunne delta på en stor og prestisjefull utstilling den 
virkelig store drømmen. I år ble dette gjort mulig da Verdensutstillingen 
ble arrangert i Stockholm i Sverige. NSSKs redaksjon grep sjansen og 
møtte mannsterke opp hos våre kjære naboer i Øst.

For første gang kunne nemlig Sverige ønske velkommen til så stor utstilling 
som Verdensutstillingen er. Hele 20 674 hunder fra 60 forskjellige land 
var påmeldt til denne utstillingen som varte over fire dager. Norge var 
godt representert med ca 2500 deltakere hvorav ganske mange var å se i 
sheltieringen. 

144 sheltier var det som skulle vise seg frem i ringen på utstillingens andre 
dag. Dommer for hannene var 
velkjente Margaret Norman 
(Kennel Francehill) mens 
Rainer Vourinen fra Finland 
dømte tispene. 

Denne utstillingen ble for 
mange det første møtet med 
et annet system enn det vi 
er vant med her i Norge. 
Hundene ble kvalitetsbedømt 
med resultatene Excellent 
(som tilsvarer CK i Norge), 
Very Good (1. premie), Good 
(2. premie) og Sufficient 

(3. premie). Alle hundene i hver klasse som fikk Excellent konkurrerte om 
klasseseier, men dersom det var færre enn fire stykker som oppnådde denne 
premien, ble de med Very Good også tatt inn. Kun klassevinnerne gikk videre 
for å konkurrere om Cert og CACIB og det ble ikke plassert noen beste 
hannhund-/tispeklasse. Det var med andre ord fire hunder som var i ringen 
samtidig og konkurrerte om CAC (ikke vinneren av championklassen) og res.
CAC. Da juniorvinnerne og veteranvinnerne allerede hadde fått titlene WJW 
og WVW, ble de utelukket fra videre konkurranse og det var derfor bare 
vinnerne fra unghund-, åpen- og championklasse som fikk kjempe om å få 
sette WW-08 foran navnet sitt. Dette var som man kanskje kan forstå veldig 
forvirrende både for utstillere og tilskuere, men det ga et ekstra anstrøk av 
show til det hele.
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Nok en gang gjorde Norge suksess på Verdensutstillingen. Nord Uch 
Lundecock’s Fiddler On The Roof som eies av Finn Helge Olsen og som er 
oppdrettet av Johnny Andersson i Sverige gjorde rent bord og ble WW-08, 
samt BIR foran den vakre tispen Shellrick’s Primrose som sameies mellom 
Annika Nygren og oppdretter Anne Reider i Sverige. I tillegg til dette vant 
den blå tispen Croft’s And Justice For All som eies av Finn Helge Olsen, 
Arnhild Carlsen og Charles Feijen og som er oppdrettet av de to sistnevnte 
juniorklassen og ble dermed WJW-08. 
Den som kanskje vakte størst oppmerksomhet denne dagen var den herlige 
tispen med det velklingende navnet Maribell’s Perfect Smile Of Pepsodent 
som tok sitt første svenske CERT i en alder av 14 år. Hun var en ordentlig 
trivelig tispe med et herlig temperament som nok sjarmerte mange både i og 
rundt ringen. I alle fall gjorde hun et uslettelig inntrykk på redaksjonen.        

Dagen etter var det klart for World Sheltie Show som ble arrangert av 
Svensk Shetland Sheepdog Klubb (SSSK) og som var en del av World Dog 

Show Circuit. Klubben hadde 
gjort en formidabel jobb med 
innlosjering på campingplasser 
for alle utstillere, og hadde 
gjort sitt beste for at alle skulle 
få en trivelig helg. Selve 
utstillingsplassen var flott satt 
opp med partytelt langs hele 
ringen, slik at alle skulle ha tak 
over hodet i tilfelle regnvær. 

Denne dagen var det også det 
nye utstillingssystemet som 
ble brukt, men nå hadde vi fått 
litt mer erfaring med dette, så 

det gikk enklere å følge med. Om det var en bra dag for kennel Lundecock 
og innehaver Johnny Anderson dagen før, så ble det i alle fall dette en dag 
som nok vil huskes. BIR og BIM var to hunder fra samme kennel, nemlig 
unghundtispen Lundecock’s Hoity Toity og hennes halvbror Nord Uch WW-08 
Lundecock’s Fiddler On The Roof fra Norge. Croft’s And Justice For All som 
ble WJW dagen før vant også denne dagen juniorklassen noe som nok gledet 
både eiere og oppdrettere. 

På kvelden etter utstillingen hadde SSSK ordnet til med en flott fest som 
mange av både utstillere og tilskuere hadde meldt seg på. Maten var 
formidabel, og selskapet likeså, så dette blir en langhelg som ikke så raskt 
går inn i glemmeboken. Vi gratulerer og takker vår søsterklubb i Øst for et 
velgjennomført arrangement. 

World Dog Show og World Sheltie 
Show 2008

Skrevet av Jostein Tostrup. Foto dersom annet ikke er oppgitt: Caroline Mauseth
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Beste oppdrettergruppe Vilsta - kennel Shellrick Nord JV-07-Nord V-07-SV-08 Lundecock’s Hoity-Toity

Dommerne i Vilsta som kommer med hest og kjerre
Eva Eriksson og Carin Åkesson

Verdensutstillingen - Cert,Beste jr. JW Degallo The 
Real Deal og res.Cert-Eastflash Glamorous Blue Line

Stemningsbilde fra ringen BIR-BIM Veteran Vilsta
BIR-Shellrick’s Joyful Jasmine
BIM-SUCH Lundecock’s Favourite Flame

Den siste finpussen. BIR-BIM Junior: BIR-Shellrick’s You May Me Luck
BIM - Croft’s And Justice For All
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Beste i parklasse i Vilsta. Certvinnende hannhund i Vilsta:
Lundecock’s Skip*N Go Naked

Dommere Verdensutstillingen: 
Rainer Vuorinen, Finland 
 Margaret Norman, England 

BIR-BIM-CH Lundecock’s Fiddler 
On The Roof-

BIM- Shellrick’s Primrose

BIR-BIM-Vilsta. BIM-CH Lun-
decock’s Fiddler On The Roof 
-BIR -Nord JV-07-Nord V-07-
SV-08 Lundecock’s Hoity-Toity
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Av Ingrid M. Pettersen

Hele redaksjonen bodde sammen på Parken Zoo, Eskilstuna i ei hytte da 
Verdensutstillingen og circuit-shows ble arrangert. I hytta ved siden av oss traff vi 
en artig gutt, som vi synes skal få representere barn- og hundsiden denne gang.

Fakta: Familiens tricolour hannhund var meldt på til World-sheltie-show og det var 
anledningen til at familien tok
en del av ferien sin her. Hunden 
hadde blitt stilt en gang før av 
”fatteren” med en blåsløyfe som 
resultat. Dagen
før utstillinga var ikke Kim Andrè 
særlig fornøyd med dette, og 
mente at han nok kunne klare en 
”rød”. 
Undertegnede stelte hunden 
ettersom de var nybegynnere 
på utstillingsfronten. Så måtte 
den unge mann tas i lære både 
i praksis og med utstillingstips. 
Aldri har jeg hatt en mer ivrig 
”elev”. Det var ikke få runder 
Kim Andrè trenet den kvelden. 
Hans iver og sjarme gjorde at 
han og Brutus sammen fikk sin 
etterlengtede RØDE sløyfe og 
flott rosett. Ikke dårlig jobba av 
en gutt på 9 år og en fersk Brutus 
i ringen.

Kim Andrè fortalte litt om seg selv 
dagen etter den store dåden.

I sommer har jeg vært på 
fotballskole sammen med nesten 
150 andre gutter. Ikke tvil om at 
det var det var helt topp denne 
sommerferien. Jeg spiller også på 
Raufoss Juventus skolelag og står 
i mål. En kamp skulle jeg få stå 
2.omgang. Det var de andre glad 

for fordi at det andre laget ledet med 7 mål. Jeg slapp bare inn ett mål jeg, så det 
ble ikke så ille. Mamma og pappa har hatt to hunder før vi nå har fått Brutus. Har 

Barn og Hund
Kim Andrè Esbjørnsen intervjuet på World Dog Show
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Gunn Randeberg, Scarlet-Red

Rennende øyne?
Kjøp kamillete på apoteket.  Kok så ¼ liter vann og ha i 3 ss kamillete.  Fosskokes i 
ca. 5 min. så det blir en grønn masse.  Dette skal så siles.
Oppbevares best i romtemperatur.  Etter 3-4 dager bør en lage nytt.  Det skal ikke 
brukes varm.  Fukt så en bomullsdott med teen og drypp det på hundens øyne.  Du 
kan også legge bomullsdotten forsiktig på øyet en 10-15 sekund.  Bør gjøres 3-5 
ganger daglig i ca. en uke.
Har hunden en kronisk øyelidelse, bør man kontakte veterinæren først.  Men dette 
er veldig fint ved akutte tilfeller og infeksjoner.

Lus eller midd?
Har du noen gang tenkt på å bruke grønnsåpe til bekjempelse av lus eller midd? 
Dette gjelder spesielt for valper som er så uheldig å få slikt utøy.  Når du ellers 
lusebader hunden din med lusemiddel som man får kjøpt i dyreforretninger eller 
apotek, er ikke dette alltid godt for valper. Kan jo selv tenke deg den sarte huden bli 
vasket med slike sterke stoffer. Kjøp heller helt ren grønnsåpe på apoteket, pisk opp 
vann og grønnsåpe og vask valpen i dette.
Dette bør gjentas 2 ganger med 10 dagers mellomrom.  Dette er lite skadelig for 
valpen, men gjør nytte.

alltid fått lov til å gå turer med hundene sammen med mamma og pappa og jeg 
tror at jeg børstet en hund første gang når jeg var ett år. 
Jeg er så glad for at vi har hund hjemme, ikke noen andre i klassen har det. Jeg liker 
godt å ha ham med på rommet mitt. Må ha kveldskos for å sovne jeg. Jeg er glad i 
fotball og minigolf.

Da jeg stilte Brutus i går håpet jeg å få en rød. Dommeren var snill og forklarte meg 
og når han ikke gikk pent fikk jeg prøve igjen. Lurer på om jeg skal forsøke litt med 
agility hjemme, da blir det Gjøvik HK. Jeg og pappa skal gå grunnkurs vi. En gang 
var jeg med på Kvitt eller Dobbelt på TV-en. Da hadde jeg emnet dinosaurer. Kom 
langt, men fikk ikke komme på TV-en. Neste gang kommer jeg nok med. Da skal 
jeg ta en annet emne om dyr - for jeg kan mye om dyr jeg. Elsker alle dyr, bare ikke 
mygg.

Når jeg blir stor skal jeg bli proff fotballspiller, og da tjener jeg så mye og da har jeg 
tenkt meg å ha 21 shelties og 4 Grand Danois, for noen vakthunder må en jo også 
ha.

Fant noen kjerringråd, som 
jeg ville dele med resten 

av sheltiefolket.
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Skulle det vise seg å bli.

Her hadde vi planlagt, meldt på hundene , bestilt overnatting og pakket biler fulle av 
alt man trenger til en utstillinghelg i Stockholm. Og jeg kan si så mye at det er jammen 
ikke lite bagasje man trenger når en haug med damer skal på tur:)Vi var 6 stk som 
skulle reise sammen til Stockholm denne helga.Vi hadde sogar fått følge av en engelsk 
oppdretter som hadde slengt seg med i siste liten.To stk møttes på Gardermoen og 3 stk 
dro fra Degernes for å møtes i Sverige til lunsj hos snille Kjerstin i Kil.  Vi hadde shoppet 
uttallige bæreposer med mat og drikke for helga ogfortsatte reisen ved godt mot.Vi kom 
ikke lengre enn til Ørebro da bilen min døde på motorveien i 27C. Nå var gode råd dyre.  
Vi fikk tak i FALCK som kom etter evigheter. Jeg tror vi nærmet oss en og en halv time 
før de dukket opp.  Da hadde vi allerede pakket maten og hundene  den engelske ladyen 
inn i den andre bilen – og så sendt de av gårde til området vi skulle bo(groomeren måtte 
jo begynne med hundene) da vi skulle på verdensutstilling morgenen etter! For å si det 
på en pen måte – så var det ikke plass til en tannpirker engang da de dro.Vel – vi var 
to stk som stod igjen på motorveien for å vente. Undertegnede foreslo for mannen som 
kom at det kanskje var en ledning eller kabel som kunne være årsaken?? Men dette ble 
raskt avvist og han mente at dieselpumpa på bilen var i stykker så han måtte taue oss 
inn til Falch i Ørebro.  Man skal ikke være dame og tro at man kan noe nei. Vel fremme 
i Ørebro fikk vi nye problemer – vi måtte ha en leiebil – da bilen tidligst kunne bli sett på 
på mandagen – dette var en torsdag. Panikken begynte så smått å bre seg da vanlige 
leiebiler ikke kunne ta hunder og hvor skulle man finne en bil som kunne ta med all vår 
bagasje?  Jo da – Statoil hadde leiebil – leiebuss ville jeg sagt og etter avklaring med 
Falck i Norge skulle vi få ha bilen fram til søndag og jeg skulle da ringe igjen. (Statoil tillot 
ikke å ta bilen ut av Sverige)Etter å ha pakket med oss alt sammen over i ”bussen” kom 

vi oss av gårde og møtte de andre 
på en campingplass i Vilsta.  Da 
var det allerede mørkt og vi var litt 
slitne men alle hundene var børstet 
og klare for neste dag. Nå skal det 
også sies at hytta man hadde leid 
var på størrelse med et frimerke 
og  i tillegg skulle det bo 2 franske 
oppdrettere sammen med oss ? Ja 
da bestemte to av oss for å ligge 
i ”bussen”.Neste morgen – nesten 
på natta – ved halv 6 tiden kom en 
buss og hentet oss alle som skulle 
inn til Stockholm – ca 1 times 
kjøring.  Det ble en stille tur da alle 

var nærmest halvdøde på morgenen og de aller fleste hadde reist langt dagen i forveien. 
Dagen ble en strålende opplevelse.  Svenskene hadde virkelig lagt seg i selen for å gjøre 
dette til en STOR hendelse.  Alt var fenomenalt planlagt og lagt opp både for utstillere 
og tilskuere og gruppebedømmingen var unik.  Nå fikk jo nordmennene en strålende 

SOMMERENS STORE BEGIVENHET
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dag med både BIR-vinner og Junior verdensvinner tispe og de fleste fikk excellent på 
sine hunder så det var ikke rart at stemningen steg utover dagen og kvelden. Da ble det 
sosialt samvær og mye latter og moro rundt hyttene i området. Neste morgen var det opp 
tidlig igjen men da var vi heldige at vi ikke bodde langt fra utstillingsområdet. Nå var det 
SSSK som var vertskap for utstillingen og hvilken utstilling!! Her var det organisert gitt 
– masser av plass og telt til oss under tak hvis det skulle komme regn. Nok en dag med 
gode norske resultater og veldig mangre vakre sheltier overalt og utstillere og oppdrettere 
fra hele verden var på plass.  Været var strålende og det var stemningen rundt ringene 
også. På kvelden var vi på 
festen som SSSK hadde stelt i 
stand til og mange både danset 
og sang inn i sommernatta. 
Neste morgen var det tid for å 
tenke på hjemvegen. Det var 
da ”morroa” begynte for vårt 
selskaps del. Falck ble kontaktet 
og jeg kom i kontakt med en ung 
dame som kunne fortelle meg at 
de dessverre ikke kunne hjelpe 
meg med leiebil til Norge.  Hun 
mente de hadde hjulpet meg 
nok allerede og var ikke spesielt 
interessert.  Hun foreslo at vi 
muligens kunne fly? Eller ta 
toget tilbake.  Jasså sa jeg da – med 4-5 hunder og en ”buss” med bagasje så jeg for 
meg den turen. Nå er jeg nokså sta – så jeg fortsatte å ringe rundt og til slutt etter ca- 6 
timer i Ørebro uten at noen var nevneverdig imøtekommende – da hadde jeg fått nok – vi 
ba Statoil på våre knær om ikke vi kunne få låne bilen i hvert fall til Strømstad for å bli 
hentet der.  Og slik ble det. Falck skulle dekke leiebilen og hjemtransport for min bil når 
den var reparert. Vi kom hjem ca midt på natta helt utslitte og stupte i seng.
Dagen etter tok jeg en runde med tlf. til Falch i Norge og fortalte hva jeg synes om 
kundebehandlingen deres – jeg hadde til og med en flott 4 fargers brosjyre med alt de 
skulle gjøre når man var i utlandet og noe skjedde.  De la seg helt flate og beklaget det 
hele. De sa seg villig til å betale hele leiebilen – og det kostet flesk – mot at jeg hentet 
bilen min selv i Ørebro når den var ferdig.  Jeg måtte jo allikevel kjøre leiebilen tilbake 
til Statoil. Nå ble jeg dessverre syk og måtte sende far i huset for å hente bilen min – 
kl- 0.3.30 dro han herfra på morgenen på tirsdag for å rekke tilbake for å kjøre meg til 
Gardermoen på ettermiddagen.  Jeg skulle jo til England på utstilling!!!!!!!!
Og helt riktig – hva var galt med bilen?? Jo da – en kabel fra dieselpumpa hadde gått i 
stykker – og den kunne de har reparert på stedet.  Man skal sannelig ikke komme her 
og komme her.

Ann-Cathrin
Kennel Microgården

SOMMERENS STORE BEGIVENHET
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St. Kilda’s That’s The Spirit 
(S Uch Ha-Dar Winning Edge x Mountain 
Made) 
e. Bjørn Lauritzen, o. Laila og Bjørn 
Lauritzen, Tynset: 
Mo Hundeklubb, 25.05.08
Oppdal Hundeklubb, 22.06.08

Minnlett’s Jackpot 
(S Uch Ha-Dar Winning Edge x 
Moorwood Sweet Maple), 
e. Irene Mjelde. o. Irene, Heidi og Linn 
Mjelde. 
Norsk Japansk Spisshundklubb, 15.06.08

Windcrest Storm Force 
(S Uch Edglonian Strolling Nomad Of 
Lochkaren x S N SF DK UCh KBHV-05 
Windcrest Scottish Passion), 
e. Janne Christin Nymark Hansen, o. 
Carin Åkesson, Sverige. 
Norsk Welsh Corgi Klubb, 21.06.08

Soliare Two Thumbs Up 
(Ch Apple Acres Carte Blanche ex Soliare 
Starlite Starbrite), 
e. Laila og Bjørn Lauritzen, Tynset, o. 
Suzanne Healy, USA
Surnadal og Rindal Hundeklubb. 21.06.08

Gratulerer - Certvinnere
Hannhunder
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Tunmarks’s Pride And Joy
(S Uch Ha-Dar Winning Edge x N Uch 
Hillacre Heat Of The Night) 
e.og. o. Norunn Jakobsen, Os.
Norsk Kennel Klub, 28.06.08

Felthorn Insider 
(Felthorn Indelible x Felthorn Ice 
Diamond) 
e. Ingrid Pettersen, Tistedal, o. Barbara 
Thornley, England
Vestnes Hundeklubb, 13.08.06

Minnlett’s Classic Dream
 (S N Uch Seavall Tipple x Tunmark’s 
Fairy Footstep), 
e. Irene Mjelde, o. Irene, Hege og Linn 
Mjelde.
Haugesund og Omegn Hundeklubb, 
24.05.08

Playtime’s Nice Enough 
(S-A Fin Ch Milesend Dancing Major x 
Playtime’s Sure Enough) 
e. Hildegunn Solberg, o. Gro Berg-
Johansen og Reidun Monsholm
Sunnmøre Hundeklubb, 24.05.08

Gratulerer - Certvinnere

Tisper

Gratulerer - Certvinnere
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North Sheltie’s Wine N Roses
(S Uch Ha-Dar Winning Edge x N Uch 
North Sheltie’s Simply Special) 
e. Laila Lauritzen, o. Anne og Rune 
Haugstvedt
Mo og Omegn Hundeklubb, 25.05.08
Oppdal Hundeklubb, 22.06.08

Kelroe’s New Hope To Win 
(Leeland New Deal x Kelroe’s Beyond All 
Dreams) 
e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise 
Sivertsen.
Norsk Japansk Spisshund Klubb, 
14.06.08
Norsk Kennel Klub, 28.06.08

WJW-08 Croft’s And Justice For All
(Nord Uch Mainland’s Powerpoint x N Uch 
Sheltibo’s Blue Movie), 
e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen, o. 
Arnhild Carlsen/Charles Feijen
Norsk Japansk Spisshund Klubb, 
15.06.08

Imaferrari’s Walk The Rainbow 
(Nord Uch NV-05 Lundecock’s Lunacy x 
Imajan’s Norwegian Rainbow) 
e. Liv Aastad, Kolbotn, o. Ingrid M. 
Pettersen, Tistedal
Norsk Welsh Corgi Klubb, 21.06.08

Gratulerer - Certvinnere
Tisper forts.
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Fjellvei Tinka
(Mjøstunets Mr. Big x Sunland’s In 
Melody) 
e. og o. Berit I. Bær.
Kirkenes og Omegn Hundeklubb, 
21.06.08

Tiakina Talkblu At Thoco
(AUCh Brashelle Whos Talkn Now ex 
AUCh Tiakina Thdream Came Blu), 
e. Brit-Unni, Rolf og Hanne Bolgnes, o. 
Mrs Carol Watson.
Surnadal og Rindal Hundeklubb, 21.06.08

Imajan’s Norwegian Rainbow
(N Uch Stornaway Sawney Bean x 
Dunbrae Wish Apon A Rainbow), 
e. Ingrid Pettersen, o. Ingrid Pettersen og 
Jan Johansen, Råde.
Vestnes Hundeklubb, 13.08.06

Gratulerer - CertvinnereGratulerer - Certvinnere
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Gratulerer - Nye Champions
Hannhunder

N Uch Sunsweet Stepping Stone
(CAN FIN EST UCH PMV-05 EUV-06 Grandgables A Showy Fellow 
ex Lundecock’s Last Dance) 
e. Finn Helge Olsen, o. Marita Axi, Finland.
Haugesund og Omegn Hundeklubb, 24.05.08

N Uch Antimon’s On Level With The Best 
(Nord UCh JWW-98 Loclie Star’s Tri Bob Son of a Gun ex N UCh 
Antimon’s Just for Me), 
e. M. Vågnes, Langevåg, o. A. Rekdal, Ålesund
Sunnmøre Hundeklubb, 24.05.08
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UTSTILLINGSRESULTATER
p = poeng for utstillingskonkuransen 2008

Skrevet av Ingrid M. Petersen
Alle kritikkene blir lagt ut på NSSKs internettside.

Haugesund Og Omegn Hundeklubb, Haugesund, Dato: 24.mai 2008  
Dommer: Birte Scheel, Dannmark

Antall stilte: 13

Hannhunder

1KVAL 1KONK CERT CHAMPION 1BHK BIR BIG					   
			   20 p
SUNSWEET STEPPING STONE, e. Finn Helge Olsen, o. Marita Axi, Finland (CAN FIN 
EST UCH PMV-05 EUV-06 Grandgables A Showy Fellow ex Lundecock’s Last Dance)

1KVAL 1KONK CK 2BHK								      
		  14 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/
Charles Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltiboe’s Hot Feelings) 

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
		  18 p
MINNLETT’S CLASSIC DREAM, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Hege og Linn Mjelde, 
Årland (S N Uch Seavall Tipple ex Tunmark’s Fairy Footstep)

1KVAL 1KONK CK 2BTK								      
		  14 p
JOYLAND’S CUTE ENOUGH, e. Gro Berg-Johansen, Sandnes, o. Gro Berg-Johansen/
Kjersti Bosvik, Sandnes (S UCH Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren ex Joyland’s 
Blond Enough)

1KVAL 2KONK CK 3BTK								      
		  10 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, 
Kristiansand (Leeland New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1KVAL 1KONK CK 4BTK								      
		   6 p
CROFT’S WILD WINE, e Wenke og Torkild Tangen, o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen, 
Revetal (N S UCh Lundecock’s Fiddler On The Roof ex Sheltibo’s Singapoor Recess)

Gratulerer - Nye Champions
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Sunnmøre Hundeklubb, Ålesund, Dato: 24.mai 2008 
Dommer: Wera Hübenthal

Antall stilte 21 hvorav 3 veteraner

Hannhunder

1KVAL 1KONK CERT CHAMPION 1BHK BIM BIM VET 	 10 p veteran		
		  20 p 
ANTIMON’S ON LEVEL WITH THE BEST, e. M. Vågnes, Langevåg, o. A. Rekdal, 
Ålesund (Nord UCh JWW-98 Loclie Star’s Tri Bob Son of a Gun ex N UCh Antimon’s 
Just for Me) 

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR							     
		  22 p
PLAYTIME'S NICE ENOUGH, e. Hildegunn Solberg, Ellingsøy, o. Gro Berg-Johansen 
og Reidun Monsholm, Sandnes (S-A FIN CH Milesend Dancing Major ex Playtime’s 
Sure Enough) 

1KVAL 1KONK CK 2BTK BIR VET                             12 p veteran			 
		  16 p
HASIMO'S ADORABLE PEARL, e. og o. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes (Int Nord 
Fin Uch Moorwood Handsome Tradition ex Canyon's Tilly-Trotter)

1KVAL 1KONK CK 3BTK								      
		  12 p
NUCH LEELAND QUEEN OF ART, e. Sofie Wollbraaten, Drøbak, o. Aud Jorun og Helge 
Lie, Fjellhamar (Shelridge Starmaker ex Leeland Online With Charm)

1KVAL 1KONK CK 4BTK								      
		   8 p
SHELTIEFARMEN’S CINDY, e. og o. Anita og Frode Pettersen, Åsen (Shelridge 
Starmaker ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 2KONK CK                                                       8 p veteran
N UCH ANTIMON'S JUST FOR ME, e. A. og J. Rekdal, Ålesund, o. A. Rekdal, Ålesund 
(N UCh Stationhill Speculator ex Antimon's Tanja Beauty Girl)
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Catoma`s Kennel
Wenche Jensen, Sørliveien 102, 1788 Berg i Østfold

tlf 69195568 / 90742549
web: http://www.catoma.net     e-mail: wenche@catoma.net

Soble og tricolour valper planlegges i slutten av november.  
Mødre er: Catoma`s Adorable Angel “Amy” og  

Imaferrari`s Demi Decibel “Demi”

Våre to håpefulle unge jenter:

 

Kaisa har så langt gjort det veldig bra i utstillings-
ringen. Hun ble BIR valp på NSSK`s hovedutstilling i  
Brumunddal. Som junior har hun blitt plassert 2JKK 
og 1JKK med CK. Hun er i sameie med Ole Martin 
og Randi Tveter i Fetsund. Takker dere for et godt  
samarbeide og mange trivelige turer, dere 
er noen fantastiske mennesker. Kaisa har  
begynt å trene agility og liker det veldig godt. Jeg  
gleder meg til  mye moro med denne jenta  fremover!

Catoma`s Horizon Blue “Oda” 
 6 mnd

 

Oda har vært vist på flere valpeshow med fine kritikker.  
Hun er en meget lærevillig og kvikk liten frøken som 
allerede har kommet langt i agilitytrening og lydighet. 
Oda er i sameie med familien Bjørnstad i Degernes. 
Datteren i huset, Ann Marleen er den som trener med 
Oda. Det er en opplevelse å se de to jobbe sammen,  
at de kommer til å nå langt, det er jeg sikker på!  
Takk for at dere ville eie Oda sammen med meg. 

Catoma`s Guardian Angel “Kaisa”  
10 mnd  



Rallarutstilinga, Mo Hundeklubb, Dato: 25.mai 2008-07-20
Dommer: Frank Christiansen, Norge

Antall stilte: 18 voksne hvorav 1 veteran

Hannhunder

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR BIG 3BIS						    
	 20 p
ST.KILDA’S THAT’S THE SPIRIT, e. Bjørn Lauritzen, Tynset, o. Laila og Bjørn Lauritzen, 
Tynset (Ha-Dar Winning Edge ex Mountain-Made) 

1KVAL 1KONK CK 2BHK								      
	 14 p
SOLIARE TWO TUMBS UP, e. Laila og Bjørn Lauritzen, Tynset, o. Suzanne Healy, 
USA, (Ch Apple Acres Carte Blanche ex Soliare Starlite Starbrite) 

1KVAL 2KONK CK 3BHK								      
	 10 p
NORTH SHELTIE’S PERFECT ALIBI, e. Kay-Tore Pedersen, Sortland, o. Anne og Rune 
Haugstvedt, Sortland (Ha-Dar Wining Edge ex NUCh North Sheltie’s Simply Special)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
	 18 p
NORTH SHELTIE’S WINE N ROSES, e.Laila Lauritzen, Tynset, o. Anne og Rune 
Haustvedt, Sortland (Ha-Dar Winning Edge ex North Sheltie's Simply Special)

1KVAL 1KONK CK 2BTK								      
	 14 p
N UCH NORTH SHELTIE’S SIMPLY SPECIAL, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, 
Sortland (Int Nord Uch Marnham Montanner ex N S UCh St. Kilda’s Simply Splendid)

1KVAL 1KONK CK 3BTK								      
	 10 p
NORTH SHELTIE’S MEMPHIS BELLE, e. og o. Anne og Rune Haugstvedt, Sortland 
(Ha-Dar-Winning Edge ex N UCh North Sheltie’s Simply Special)

1KVAL 2KONK CK 4BTK								      
	  6 p
TIAKINA TALKBLUE AT THOCO, e. Brit-Unni, Rolf og Hanne Bolgnes, Sjetnemarka, o. 
Mrs Carol Watson (AUCh  Brashelle Whos Talkn Now ex AUCh Tiakina Thdream Came 
Blu)

1KVAL 1KONK CK BIR VET			   11 p veteran			 
	
N S UCH ST. KILDA’S DIVINE HERITAGE, e. L. Lauritzen, Tynset o.  L. og B. Lauritzen, 

36
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Reidun og Ida Linn Monsholm, Ålesund  

Til avl:
GB FR CH ANAKIN SKYWALKER JEDI  DE MAYERLING 

(Int Hol Bel Ch. Dippersmoor Dignified x  
Int Lux Ch Vahine Choco Pop’s de Mayerling)

“Jedi” fikk cert på sin første utstilling i Norge.
Han kommer til å være i Norge i noen måneder 

og tar gjerne imot besøk av pene damer

tlf 48 09 03 01 monsholm@adsl.no, www.chesslike.com



Tynset (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex Int Nord Fin Uch KBHV01-02 St. Kilda’s 
Victory Made)

Norsk Japansk Spisshundklubb, Oltedal, Dato: 14.juni 2008 
Dommer: Per Svarstad, Sverige

Antall stilte: 21, hvorav 2 veteraner

Hannhund

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR BIG 2BIS						    
		  22 p
SUNSWEET STEPPING STONE, e. Finn Helge Olsen, o. Marita Axi, Finland (CAN FIN 
EST UCH PMV-05 EUV-06 Grandgables A Showy Fellow ex Lundecock’s Last Dance)

1KVAL 1KONK CK 2BHK BIR VET			   11 p veteran			 
		  16 p 
NUCH WESTHLOVER SIMSON, e. Jan S. Johansen, Råde, o. Birgitta Westh Johansson, 
Sverige (Sheeplovers Golden-Dreamer ex Westhlover Karisma) 

1KVAL 2KONK CK 3BHK								      
		  12 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/
Charles Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 3KONK CK 4BHK								      
		   8 p
N UCH LUNDECOCK’S HEAVEN CAN WAIT, e. Jan Johansen, Råde, o. Johnny 
Andersson, Sverige (S Fin Est Uch Marilake the Storyteller ex S Uch Lundecock’s Lily-
Of-The-Valley)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
		  20 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, 
Kristiansand (Leeland New Deal ex Kelroe’s Beyond All Dreams)

1KVAL 1KONK CK 2BTK								      
		  16 p
N UCH NORD JV-06 LYNGVETUN’S FAME AND FORTUNE, e. Torill Johannessen/
Grete Olavessen, Rygge (N Fin UCh Sommerville Scottish Boy ex NORD UCh NORDV-

38



39

NYHET: Vi har fått ei ny tispe hjemme. Det er Shellrick Full Power, 
"Mille", ei trick frøken med fart og masse kjærlighet i seg. Hun er verdens 
kosedokke samtidig med at hun strammer opp de eldre her slik at de holder 
seg i trim. Bilder kommer i neste nummer !
 
Valper ventes framover i alle farger og vi håper på friske og sunne valper, 
det var lenge siden vi hadde valper nå. 

IMAFERRARI'S KEY TO THE RAINBOW "KIKKI" 
venter valper i November. Hun har vært på en koselig tur til Tyskland og 
paret med hannhunden Sensusan Koh I-Jus. Det blir en spennende kombi-
nasjon med to meget typelike hunder. 
 

Sheltie siden 1980
Oppdrett i alle farger

Legger vekt på Sunnhet -
Godt gemytt - Ynde - og god

oppfølging til valpekjøpere

Ingrid Marie Pettersen og Jan Thoresen Tlf. 69 17 89 79 mob. 93 63 59 92
Elveveien 2, 1792 Tistedal. E-mail ingrid@imaferrari.net - hjemmeside: www.imaferrari.net

Kennel
ImaFerrari

Kikki ble stilt helgen 25/26-10 med res: 25.10.08 1KVAL 1KONK CERT 
1BTK BIM. 26.10.08  1KVAL 1KONK CK



02 NORDUV-02 Imajan’s Joyful Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 3BTK								      
		  12 p
IMAJAN’S JOYFUL MAJA, e. June Ek, Råde, o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal og Jan 
S. Johansen, Råde (Int Nord N UCh NordV-00 SV-01 Cronys Red Rumour ex N UCh 
Imajan’s La Goia Ferrari)

1KVAL 1KONK CK 4BTK BIM VET			   9 p veteran			 
		   8 p
N UCH SHELTIBO'S BACKYARD BABY, e. og o. A. og O.-J. Markussen, Revetal 
(Sheltibo’s Truck Driver ex Sheltibo’s Olympic Ring)

Norsk Japansk Spisshundklubb, Oltedal, Dato: 15. juni 2008
Dommer: Shoona Prebble, NZ

Antall stilte: 22, hvorav to veteraner

Hannhund

1KVAL 1KONK CK 1BHK BIR BIG							     
		  22 p
N UCH GB Ch JAPARO BY DESIGN, e. Mr. & Mrs Nixon/FinnHelge Olsen, Ramnes, o. 
Nixon, Skottland (Degallo The Legend ex GB Ch Japaro Song ‘n’ Dance) 

1KVAL1KONK CERT 2BHK							     
		  16 p
MINNLETT’S JACKPOT, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Heidi og Linn Mjelde, Årland 
(S UCh Ha-Dar Winning Edge ex Moorwood Sweet Maple) 

1KVAL 2KONK CK 3BHK								      
		  12 p
N FIN UCH SOMMERVILLE SCOTTISH BOY, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Råde, 
o. Michael Ewing, Skottland (GB Ch Degallo The Hustler ex GB Ch Sommerville Seed 
Pearl) 

1KVAL 1KONK CK 4BTK								      
		   8 p
SO MAGIC’S DOUBLE WHITE, e. Annika Johansson, Sandnes,  o. Susanne Lornè-
Duda. Sverige (Shelteam Teddybear ex Memus Song Of Love)

Tisper
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Ærespremier for avl og oppdrett

Aud Jorun og Helge Lie 
Blåkollveien 6, 1472 Fjellhamar
Tlf. 67 90 24 39  E-post: audjorun@leeland.no
Internett adr: http://www.leeland.no

Shelties siden 1968 Int N S Uch Leeland 
Ring-around-a-rosy

Våre hanner som står til avl for gode tisper, er øyelyst UA og HD-røntget fri. 
Les mer om våre hunder på vår hjemmeside http://www.leeland.no

We love Shelties of True British Type
 do you want to join us at 

http://www.sheltiesuktype.org

“Zoe” (over) og kull-
søster “Beauty” (under)

Leeland Shelties: Beste oppdretterklasse ved NSSK`s 
utstilling i Brumunddal. Over f.v.: Leeland Quarterback 
“Trico” eier Monica Prøis Bergli: 1ak 3akk ck, N Uch Leeland 
Queen Of Art “Zoe” eier Fie Wollbraaten: Best I Rasen, N 
Uch NV07 Leeland Queen In Starshine “Beauty” eiere A J 
Lie og Paula Gurendal: 2btk ck og Leeland Unique Charm 
“Ronja” eiere A J Lie og Sissel Vaksvik: 1ak ck

Foto til høyre viser N Uch NV07 Leeland Queen In Starshine 
“Beauty” i Grupperingen ved Moss og Omegn Hundeklubbs 
utstilling i Råde 27.07.08 da hun ble 4. best i Gruppe 1 - 
det deltok mer enn 20 vinnere av forskjellige raser i denne 
gruppen (Fotos på denne siden er tatt av T & F Wollbraaten)

Vi har leilighetsvis valper til salgs eller på fôravtale.



1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
		  20 p
CROFT’S AND JUSTICE FOR ALL, e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Ramnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, Revetal (NUCh Mainland’s Powerpoint ex 
NUCh Sheltibo’s Blue Movie.

1KVAL 1KONK CK 2BTK								      
		  16 p
CROFT’S WILD WINE, e Wenke og Torkild Tangen, o. Arnhild Carlsen og Charles Feijen, 
Revetal (N S UCh Lundecock’s Fiddler On The Roof ex Sheltibo’s Singapoor Recess)

1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET                              11 p veteran			 
		  12 p
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, 
o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh 
Westhlover Romance)  

1KVAL 1KONK CK 4BTK						                                                                
8p 
SCARLET-RED’S TINY, e. Gunn Randeberg, Sandnes, o. Gunn Randeberg og Silje 
Lunde Randeberg, Sandnes (Mellsjøhøgda’s Zwing It ex Scarlet Red’s Nikita)

1KVAL 2KONK HP				    5 p veteran
N UCH SHELTIBO'S BACKYARD BABY, e. og o. A. og O.-J. Markussen, Revetal 
(Sheltibo’s Truck Driver ex Sheltibo’s Olympic Ring)

Norsk Welch Corgi Klubb, Brårud. Dato: 21.juni 2008 
Dommer: Wayne Burton

Antall stilte: 27 hvorav 3 veteraner

Hannhund

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR							     
		  22 p
 NORDJV-06 WINDCREST STORM FORCE, e. Janne Christin Nymark Hansen, Rygge, 
o. Carin Åkesson, Sverige (S UCh Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren/Int S N SF 
DK UCh KBHV-05 Windcrest Scottish Passion)

1KVAL 1KONK CK 2BHK								      
		  16 p
NUCH MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan S.Johansen/Finn Helge Olsen, Ramnes (GB 
CH N UCh Japaro Robiadh At Lythwood ex Groli’s The New Memory)

1KVAL 2KONK CK 3BHK								      
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Vi ønsker også søster Angel, 
Lyngvetun’s Just A Scarlet Design, lykke til i ringen.

Grete Olavessen og Paul Rilatt, 
 Løkenholtet, 1580 Rygge Tlf  69 28 49 22  /  900 91 469 

Lyngvetun’s Good Fun ”Chevy” 
(N FIN UCH Sommerville

Scottish Boy ex NORD UCH 
NORDV02-04 NORDUV02

Imajan’s Joyful Ferrari)

BIR Valp på NSSK’s valpe- og
veteranshow for dommer 

Leanda Scott, Degallo Kennel.

BIM Valp på NSSK’s spesial       
på Lundamo for dommer Brian 

Hull, Lizmark Kennel

Lyngvetun’s Just A Ferrari.
(GB N S UCH Japaro By Design ex 

Lyngvetun’s Famous Ferrari)

Mira er vår neste nye håpefulle fra 
kennelen. Hun eies sammen med 

Edel Gorwitz og bor på Klementsrud.

Hun har det samme herlige tempera-
ment som alle tispene fra denne linjen 

har. Vi håper vi vil få det like moro 
med henne som vi allerede har hatt 
med ”oldemor”  N UCH Imajan’s La 
Gioia Ferrari og ”bestemor” NORD 
UCH NORDV02-04 NORDUV02 

Imajan’s Joyful Ferrari.

E-mail p-rilatt@online.no Web http://www.lyngvetun.net/



		  12 p
NUCH CROFT’S BROWN SUGAR, e. Janne Andersen, Sandnes, o. Arnhild Carlsen/
Charles Feijen, Revetal (Eastflash Walk On Top ex Sheltibo’s Hot Feelings)

1KVAL 1KONK CK 4BHK								      
		   8 p
ORREKNUPPEN’S UNBREAKABLE SPIRIT, e. Carina Dybvig, Dal o. Inger Krogstad, 
Nordberg (Degallo The Legend ex Orreknuppen’s Jessie)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
		  20 p
IMAFERRARI’S WALK THE RAINBOW, e. Liv Aastad, Kolbotn, o. Ingrid Marie Pettersen. 
Tistedal  (NORD UCh NV-05 Lundecock’s Lunacy ex Imajan’s Norwegian Rainbow) 

1KVAL 1KONK CK 2BTK BIR VET 2BIS VET	 12 p veteran	
	 16 p
N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, 
o. I. og F. Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen- Like)

1KVAL 1KONK CK 3BTK								      
		  12 p
N UCH-NV-07 LEELAND QUEEN IN STARSHINE, e. Aud Jorun Lie/Paula Gurendal, 
Fjellhamar, o. Aud Jorun og Helge Lie, Fjellhamar (Shelridge Starmaker ex Leeland 
Online with Charm)

1KVAL 1KONK CK 4BTK								      
		   8 p
MELLSJØHØGDA’S VISION OF TRUST, e. Caroline Mauseth, Sørumsand/Silje 
Dahlbak, Stavanger o. Sissel Tangnes/Johs. Olsen, Lillehammer (Mellsjøhøgda’s After 
Dark ex Mellsjøhøgda’s Trust Me) 

1KVAL 2KONK HP				     6 p veteran
NUCH IMAJAN’S LA GIOIA FERRARI, e. Grete Olavessen og Paul Rilatt, Rygge, 
o. Ingrid M. Pettersen, Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (Dolche-Rito ex N UCh 
Westhlover Romance) 

1KVAL 3KONK HP				     5 p veteran
N UCH SHELTIBO'S BACKYARD BABY, e. og o. A. og O.-J. Markussen, Revetal 
(Sheltibo’s Truck Driver ex Sheltibo’s Olympic Ring)
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Sissel Tangnes og Johs Olsen
Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer
Tlf.: 61 25 46 02 – Mobil: 952 17 757

Hederspriser i oppdrett av Shetland Sheepdog

Sissel Tangnes og Johs Olsen
Saksumdalsvegen 750, 2608 Lillehammer
Tlf.: 61 25 46 02 – Mobil: 952 17 757
e-mail:  tangnes@online.no – Hjemmeside: http://home.online.no/~tangnes

3 generasjoner hannhunder:

Til høyre: N Uch Japaro D’Joker of Sommerville, 14 år  
(GB Ch Tegwel Smuggler at Myriehewe - Sommerville Slick Chick of Japaro)

I midten: N Slo Lux Uch Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize, 7 år  
(N Uch Japaro D’Joker of Sommerville - Mellsjøhøgda’s Noteworthy)

 

Til venstre: Mellsjøhøgda’s Copper Zurprize, 12 mnd  
(N Slo Lux Uch Mellsjøhøgda’s Zuper Zurprize -Microgården’s Babe is Back)
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Kirkenes Og Omegn Hundeklubb, Kirkenes, Dato: 21.juni 2008 
Dommer: Ritva Raita

Antall stilte: 5

Ingen Hannhunder med CK eller poeng til utstilingskonkurransen

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR 2BIG						    
		  18 p
FJELLVEI TINKA, e. og o. Berit Inga Bær, Honningsvåg (Mjøstunet’s Mr.Big ex Sunland’s 
In Melody) 

Surnadal Og Rindal Hundeklubb, Oppdal, Dato: 21.juni 2008  
Dommer: Geir Nordahl Pedersen, Norge

Antall stilte: 19 hvorav 3 veteraner

HANNHUNDER

1KVAL 1KONK 1BHK BIR								      
		  20 p
NUCh GB Ch JAPARO BY DESIGN, e. Mr. & Mrs Nixon/FinnHelge Olsen, Ramnes, o. 
Nixon, Skottland (Degallo The Legend ex GB Ch Japaro Song ‘n’ Dance) 

1KVAL 1KONK CERT 2BHK							     
		  14 p
SOLIARE TWO TUMBS UP, e. Laila og Bjørn Lauritzen, Tynset, o. Suzanne Healy, 
USA, (Ch Apple Acres Carte Blanche ex Soliare Starlite Starbrite)

1KVAL 1KONK CK 3BHK BIM VET			   10 p veteran			 
		  10 p
INT NORD UCH MARNHAM MONTANNER, e. Sissel Tangnes, Biristrand, o. Mrs. C. 
og Mr. B. Pollard, England (S-A Fin Ch Milesend Dancing Major ex Kelgrove Wanda to 
Marnham)

1KVAL 2KONK CK 4BHK								      
		   8 p
MELLSJØHØGDA’S AFTER DARK, e. Gunn og Thor Hallgrimsen, Svelvik, o. Sissel 
Tangnes og Johs Olsen, Biristrand (N UCh Arcot Black Liquorice ex Karmell’s Ronja 
Emilsdatter)
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hildegunn.nes@c2i.net    www.nezmarka.com

Hildegunn Solberg Nes, Nesgrenda 5, 6057 Ellingsøy

Playtime’s Nice Enough
(Ch Milesend Dancing Major x Ch Playtime’s Sure Enough)

Cert, BIR og 4BIG på Sunnmøre Hundeklubb’s utstilling 24.mai



TISPER

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
		  18 p
TIAKINA TALKBLUE AT THOCO, e. Brit-Unni, Rolf og Hanne Bolgnes, Sjetnemarka, o. 
Mrs Carol Watson (AUCh  Brashelle Whos Talkn Now ex AUCh Tiakina Thdream Came 
Blu)

1KVAL 1KONK CK 2BTK								      
		  14 p
CROFT’S AND JUSTICE FOR ALL, e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen/Charles Feijen, 
Ramnes, o. Arnhild Carlsen/Charles Feijen, Revetal (NUCh Mainland’s Powerpoint ex 
NUCh Sheltibo’s Blue Movie)

1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET			   12 p veteran			 
		  10 p
N S UCH ST. KILDA’S GREAT CHARISMA, e. L. Lauritzen og L. Steen, Tynset, o.  L. og 
B. Lauritzen, Tynset (Nord UCh Groli’s Front-Dreamer ex St. Kilda’s Sweet Temptation)

1KVAL 1KONK CK 4BTK								      
		   6 p
UPDALE’S QUEEN BEE SAHARA, e. og o. Vigdis og Sunniva Tøndel Aune, Oppdal 
(Jefsfire Deam Martin ex Updale’s Lady Embla)

1KVAL 2KONK CK				     8 p veteran
N S UCH ST. KILDA’S DIVINE HERITAGE, e. L. Lauritzen, Tynset o.  L. og B. Lauritzen, 
Tynset (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex Int Nord Fin Uch KBHV01-02 St. Kilda’s 
Victory Made)

Oppdal Hundeklubb, Oppdal, Dato: 22.juni 2008 
Dommer: Frank Christiansen

Antall stilte: 14 hvorav 3 veteraner

Hanner

1KVAL 1KONK CERT 1BHK BIR							     
		  20 p
ST. KILDA’S THAT’S THE SPIRIT, e. Bjørn Lauritzen, Tynset, o. Laila og Bjørn Lauritzen, 
Tynset (S Uch Ha-Dar Winning Edge ex Mountain-Made)

1KVAL 1KONK HP BIM VET			    8 p veteran
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Inger Krogstad
2693 Nordberg Tlf. 61 21 47 11 - 90 50 48 48
Email: orreknuppen@online.no
Hjemmeside: http://home.no.net/orreknup/

Xana hilser til alle sine søsken som 
nå har flyttet til nye hjem

Orreknuppen`s Xana
(Milesend Dancing Major x Orreknuppen`s More Martini)
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INT NORD UCH MARNHAM MONTANNER, e. Sissel Tangnes, Biristrand, o. Mrs. C. 
og Mr. B. Pollard, England (S-A Fin Ch Milesend Dancing Major ex Kelgrove Wanda to 
Marnham)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
		  18 p
NORTH SHELTIE’S WINE N ROSES, e.Laila Lauritzen, Tynset, o. Anne og Rune 
Haustvedt, Sortland (S Uch Ha-Dar Winning Edge ex North Shelties Simply Special) 

1KVAL 1KONK CK 2BTK								      
		  14 p
INGIVITO’S LIZZY BLUE SKY, e. Ingrid og Harald Vestnes, o.  Ingrid Anne og Harald 
Vestnes, Ålesund (Mellauric Mister Giles ex Ingvito’s Dixie) 

1KVAL 1KONK CK 3BTK								      
		  10 p
NUCH LYNGVETUN’S DAME EMMA, e. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes, o. Grete 
Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N S UCh Imajan’s Ivers Drilloson ex N UCh Imajan’s 
La Gioia Farrari) 

1KVAL 1KONK HP BIR VET 3BIS VET		  10 p veteran
N S UCH ST. KILDA’S GREAT CHARISMA, e. L. Lauritzen og L. Steen, Tynset, o.  L. og 
B. Lauritzen, Tynset (Nord UCh Groli’s Front-Dreamer ex St. Kilda’s Sweet Temptation)

1KVAL 2KONK HP				      6 p veteran
N S UCH ST. KILDA’S DIVINE HERITAGE, e. L. Lauritzen, Tynset o.  L. og B. Lauritzen, 
Tynset (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex Int Nord Fin Uch KBHV01-02 St. Kilda’s 
Victory Made)

Norsk Kennel Klub, Oslo, dato: 28.juni 2008    
Dommer: Diane T. Anderson, USA
Antall stilte: 50 hvorav 3 veteraner

Hannhunder

1KVAL 1KONK CERT 1BHK CACIB BIR						    
		  29 p
TUNMARKS PRIDE AND JOY, e. og o. Norunn Jakobsen, Os (Ha-Dar Winning Edge ex 
N uch Hillacre Heat Of The Nite) 
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1KVAL 1KONK CK 2BHK RCACIB							     
		  23 p
NUCh GB UCh JAPARO BY DESIGN, e. Mr. & Mrs Nixon/FinnHelge Olsen, Ramnes, o. 
Nixon, Skottland (Degallo The Legend ex GB UCh Japaro Song ‘n’ Dance)

1KVAL 2KONK CK BHK								      
		  19 p
NUCH NV-07 LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO, e. Ingrid M. Pettersen og Jan 
Thoresen, Tistedal, o. Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady) 

1KVAL 1KONK CK 4BHK								      
		  15 p
NORDJV-06 WINDCREST STORM FORCE, e. Janne Christin Nymark Hansen, Rygge, 
o. Carin Åkesson, Sverige (S UCh Edglonian Strolling Nomad Of Lochkaren/Int S N SF 
DK UCh KBHV-05 Windcrest Scottish Passion)

1KVAL 1KONK HP				    8 p veteran
S-A FIN CH MILESEND DANCING MAJOR, e. Sissel Tangnes og Reidun Monsholm, 
Lillehammer, o. Mrs. J. Miles, England (GB Ch Tegwel Wild Ways of Sandwick ex GB Ch 
Milesend Dancing Along)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIM							     
		  27 p
KELROE’S NEW HOPE TO WIN, e. og o. Elvy Simonsen/Anne Lise Sivertsen, 
Kristiansand (Leeland New Deal ex Keleroe’s Beyond All Dreams) 

1KVAL 1KONK CJ 2BTK CACIB							     
		  23 p
MELLSJØHØGDA’S VISION OF TRUST, e. Caroline Mauseth, Sørumsand/Silje 
Dahlbak, Stavanger o. Sissel Tangnes/Johs. Olsen, Lillehammer (Mellsjøhøgda’s After 
Dark ex Mellsjøhøgda’s Trust Me) 

1KVAL 1KONK CK 3BTK RCACIB							     
		  19 p
MINLETT’S CLASSIC DREAM, e. Irene Mjelde, Årland, o. Irene, Hege og Linn Mjelde, 
Årland (S N Uch Seavall Tipple ex Tunmark’s Fairy Footstep)

1KVAL 2KONK CK 4BTK                                                                                                                                   15 
p
CROFT’S AND JUSTICE FOR ALL, e. Finn Helge Olsen/Arnhild Carlsen, o. Arnhild 
Carlsen/Charles Feijen (NUCh Mainland’s Powerpoint ex NUCh Sheltibos Blue Movie)

1KVAL 1KONK HP BIR VET			   10 p veteran
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N UCH NV-02 TOONIEHILL TENDER QUEEN, e. J. Hestengen og I. Myklebostad, Oslo, 
o. I. og F. Myklebostad, Oslo (N UCh Stationhill Speculator ex Tooniehill Queen- Like)

1KVAL 2KONK HP				      6 p veteran
N S UCH ST. KILDA’S DIVINE HERITAGE, e. L. Lauritzen, Tynset o.  L. og B. Lauritzen, 
Tynset (N Uch St. Kilda’s Great Attraction ex Int Nord Fin Uch KBHV01-02 St. Kilda’s 
Victory Made)

Vestnes Hundeklubb, Vikebukt, Dato: 13.juli 2008-08-02
Dommer: Sunicia Lazic, Serbia

Antall stilte: 21 voksne hvorav en veteran.

Hanner

1KVAL 1KONK 1BHK BIM								     
		  20 p
NUCH NV-07 LA-MIN-SO’S BLUE SILVER OTTO, e. Ingrid M. Pettersen/Jan Thoresen, 
Tistedal, o. Vigdis Berg, Jaren (Felthorn Insider ex La-Min-So’s Sweet Lady)

1KVAL 1KONK CERT 2BHK 							     
		  16 p
FELTHORN INSIDER, e. Ingrid M. Pettersen, Tistedal. o. R. D. Thornley, England 
(Felthorn Indelible ex Felthorn Ice Diamond)

1KVAL 2KONK CK 3BHK								      
		  10 p
NUCH MAINLAND’S RAINSTORM, e. Jan Sigurd Johansen/Finn Helge Olsen, Råde, 
o. Finn Helge Olsen, Ramnes (GB Ch N UCh Japaro Robaidh at Lythwood ex Groli’s 
The New Memory)

Tisper

1KVAL 1KONK CERT 1BTK BIR							     
		  22 p
IMAJAN’S NORWEGIAN RAINBOW, e. Ingrid Pettersen ,Tistedal, o. Ingrid M. Pettersen, 
Tistedal og Jan S. Johansen, Råde (N UCh Stornaway Sawney Bean ex Dunbrae Wish 
Apon A Rainbow) 

1KVAL 2KONK CK 								      
		  16 p
NUCH LYNGVETUN’S DAME EMMA, e. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes, o. Grete 
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Olavessen og Paul Rilatt, Råde (N S UCh Imajan’s Ivers Drilloson ex N UCh Imajan’s 
La Gioia Farrari) 

1KVAL 1KONK CK 3BTK BIR VET BIS VET		  11 p veteran			 
		  12 p
HASIMO'S ADORABLE PEARL, e. og o. Sigrun og Harald Bjerkevoll, Vestnes (Int Nord 
Fin UCh Moorwood Handsome Tradition ex Canyon's Tilly-Trotter)

1KVAL 1KONK CK 4BTK								      
		   8 p
TIAKINA TALKBLUE AT THOCO, e. Brit-Unni, Rolf og Hanne Bolgnes, Sjetnemarka, o. 
Mrs Carol Watson (AUCh  Brashelle Whos Talkn Now ex AUCh Tiakina Thdream Came 
Blu)
									       

Annonser i sheltiebladet

Helside inkl. 1 bilde: kr. 350,-, deretter kr. 50,- pr. bilde for medlemmer av NSSK
Vinnerbilde bak i bladet: kr. 100,-

Redaksjonen har ansvar for både å anta og refusere annonser
Refusjon av annonser kan skje på grunnlag av innhold eller pga. overskridelse av

antall sider i bladet.

Annonser som ikke betales til fristen, til NSSKs kasserer,
konto DNB: 7877 06 77717 blir fjernet før bladet går i trykken

Manusfrister for annonser og annet bladstoff er hhv:
20. januar - 20. april - 20. juli - 20. oktober

Frist for neste medlemsblad er: 20 januar 2009 
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Aalvik, Oddny			   Vangsveien 2 C		  3440, Røyken		
Amdal, Gisela			   Amdal			   4208, Saudasjøen		
Andersen, Erik Roy			  Blåstjernev. 4		  1475, Finstadjordet		
Aune, Mette			   Ringeriksvegen 244	 3400, Lier		
Borgersen, Knut Magnus		  Prof Dahls G 48		  0260, Oslo		
Brateggen, Anne			   Gamlev. 20		  2420, Trysil		
Bye, Silje				   Blokkebærvn 2		  8026, Bodø		
Bækken, Nina Katrine Nøkleby	 Koloniv. 1		  1488, Hakadal		
Dale, Otto Norvald			  Solheim			   6817, Naustdal		
Edberg, Per			   Smiuvn. 67		  0981, Oslo		
Espe, Anny			   Kilura 30			  6770, Nordfjordeid		
Fredvang, Line			   Lundveien 15		  1900, Fetsund		
Fuglseth, Hilde			   Skåthaugen 24		  6010, Ålesund		
Gjul, Trude						      7140, Opphaug	
Halland, Thea			   Sveane 7			   5363, Ågotnes		
Hamberg, Ellinor			   Postboks 83		  7127, Opphaug		
Haugland, Ingelin			   Brendlia 10		  6013, Ålesund		
Haynes, Linda Elisabeth		  Tollerudvn. 14		  2827, Hunndalen		
Holm, Christine			   Hortensveien  277		  3157, Barkåker		
Holt, Svein Martin			   Neversvingen 14		  3047, Drammen		
Huse, Martin Alexander		  Øverby			   1940, Bjørkelangen		
Ingebrigtsen, Silje			   Maudsvn 102		  4633, Kristiansand S	
Inguito, Maria Edna		  Ottarsvingen 7		  6100, Volda		
Jensen, Hanne			   Kongensgt. 52a		  8006, Bodø		
Jernsletten, Anne-Mari		  Fossesvingen 26		  9800, Vadsø		
Johansen, Therese Kvamme		  Skogheim		  2977, Øye		
Karlsen, Therese Dahlbo		  Binnev. 52		  1596, Moss		
Karlsen, Vigdis			   Strand			   7170, Åfjord		
Kjørnæs, Karoline			   Glassverkveien 123		 1363, Høvik		
Knutsen, Kjetil			   Granittveien 8		  5516, Haugesund		
Kolnes, Margot O.			   Tingbrekk 70		  4322, Sandnes		
Konovalova, Tatjana		  Alvik			   6019, Ålesund		
Kurseth, Bjørg						      6224, Hundeidvik		
Langeland, Sonja			   Hisdal			   5652, Årland		
Langtangen, Tina			   Kleppankroken 2		  3090, Hof		
Ludvigsen, Geir			   Skarpnesveien 46		  4823, Nedenes		
Lundblad, Torfinn H		  Fiskerv. 22		  1655, Sellebakk		
Lystad, Laila			   Gaukveien 5		  2209, Kongsvinger		
Lønmo, Kjersti Caroline		  Tvervedvn 51b		  3153, Tolvsrød		
Mauer, Cathrine			   Olaf Bullsv 6 A		  0765, Oslo		
Nedland, Susanne G.		  Nedland			   4436, Gyland		
Olsen, Agathe			   Sporveisgata 6b		  0354, Oslo		

NYE MEDLEMMER
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Omholt, Knut			   Skogv. 17		  1430, Ås			 
Overøie, Mette			   Steinhagen 26		  4353, Klepp Stasjon	
Petterson, Anja Kathrine		  Bergvegen 3		  5382, Skogsvåg	
Pytte, Reidun			   Vibeveien 17		  3611, Kongsberg	
Ranheim, Magnar			   Idrettsg. 11		  6657, Rindal		
Riis, Beate Kristin			   Jernbaneveien 90		  3716, Skien		
Rokkerud, Anita			   Blomsterbakken 23 C	 1487, Hakadal		
Rønningen, Åslaug			  Haugro			   2635, Tretten		
Schjølberg, Vera			   Augedalsvegen 55		  2760, Brandbu	
Simensen, Jon Vidar		  Cappelens Vei 14 E		 3127, Tønsberg		
Skaug, Åse			   Wesselv. 29		  3736, Skien		
Slåtsveen, Trine-Lise		  Måsesvingen 21		  9512, Alta		
Solli, Asbjørg						      8920, Sømna		
Solum, Evy Marie			   C/O Kåre Ringstad		 6847, Vassenden		
Standahl, Torill Helene		  Skanseveien 12 D		  1086, Oslo		
Straumsnes, Linda			   Svalåsryggen 17		  4645, Nodeland		
Sunde, Wegard			   Lensmann Carlsensv. 59	 4352, Kleppe		
Svendsen, Merethe Selfors		  Bjørndalslia 59		  8029, Bodø		
Svensson, Anniken			  Altovn 5			   5722 Dalekvam		
Svinøy, Gunn Jorid Olsen		  Sund			   8813, Kopardal		
Sælen, Torill			   Gullstølsstien 322		  5152, Bønes		
Søderberg, Victoria			  Kirkeveien 104 B		  0361, Oslo		
Undrum, Kirsten			   Fartein Valensvei 29	 4318, Sandnes		
Yndestad, Aud Nelly		  Årland			   5652, Årland		
Zazzera, Marianne			   Statfjordvn 20		  4028, Stavanger		
Åbodsvik, Ellen	 Solliv 4	 8160	 Glomfjord		

HUSSTANDMEDLEMMER
Henriksen, Eirin			   Blokkebærvn 2		  8026, Bodø		
Horn, Knut Sverre			   Fossesvingen 26		  9800, Vadsø		
Jernsletten, Jakob Horn		  Fossesvingen 26		  9800, Vadsø	
Jernsletten, Mikkel Horn		  Fossesvingen 26		  9800, Vadsø	
Karlsen, Roger			   Strand			   7170, Åfjord		
Lied, Kåre Elias			   Skåthaugen 24		  6010, Ålesund		
Olsen, Cecilie			   Skråtorpveien 20 A		 1640, Råde		
Vesterli, Jon Arne			   Sjusjøvn. 1430 		  2610, Mesnali	
Zazzera, Camilla			   Statfjordvn 20		  4028, Stavanger		
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De som står for valg på generalforsamlingen 2009 er: 
 
STYRET: Leder for 2 år 
Sekretær for 2 år 
Styremedlem for 2 år 
3 varamedlemmer for 1 år 
 
REVISOR: 2 revisorer for 1 år 
1 varamedlem for 1 år 
 
VALGKOMITEE: 
Leder for 1 år 
2 medlemmer for 1 år 
1 varamedlem for 1 år 
 
Forslag til kandidater sendes valgkomiteen, 
og må være poststemplet innen 1 januar 2009. 
 
Valgkomiteens adresse: Kathrin Johansen 
Nytrøhaugen 4 
8030 Bodø 
Mail: nytrehaugen@hotmail.com 

INFO FRA 
VALGKOMITEEN
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